BAA

                       О ПЕРЕМЕНЕ ЮРИСДИКЦИИ
                         БЕНДЕРСКОГО ЗАВОДА
                    ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

                                УКАЗ

                            ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         9 сентября 1991 г.

                            (САМР 91-02)

     Руководствуясь  решениями  II  и III съездов народных депутатов
всех   уровней   Приднестровской  Молдавской ССР,   соответствующими
решениями   Верховного   Совета,   и  учитывая  обращение  трудового
коллектива   Бендерского   завода   теплоизоляционных    материалов,
находящегося в подчинении  Министерства   строительства   Республики
Молдова, - постановляю:
     1.   Принять  под  юрисдикцию  Приднестровской  Молдавской  ССР
Бендерский   завод  теплоизоляционных  материалов  и  подчинить  его
Управлению  строительства  и  архитектуры Приднестровской Молдавской
ССР.
     2.    Начальнику   Управления   строительства   и   архитектуры
Приднестровской  Молдавской  ССР переназначить директора Бендерского
завода теплоизоляционных материалов в срок 01. 10. 1991 г.
     3.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
соответствующий департамент Республики Молдова.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ ССР                            А.МАНОЙЛОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Казакова М. М., ст. техник, тел: 5-20-17
ГП ГВЦ